

Бекітемін
Мектеп директоры
Баймурза С.Ш



Мектепалды даярлық сыныбының вариативтік
компоненттері:

«Ертегі әлемі», «Көркем жазу», «Логика»
сабақтарының перспективалық тақырыптық жоспары.

2021-2022 оқу жылы.

2021-2022 оқу жылы.

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Қыркүйек

Мақсаты: Балалардың бойында мектепке, мектептегі достарына, ұстаздарына деген сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру бірлескен әрекетке қызығушылықты дамыту.

Міндеттері: Сүйіспеншілікке, достық қарым-қатынасқа, білуге деген ынталарын арттыруға тәрбиелеу.

Мектепке, ондағы достары, туралы білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру.

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
<p style="text-align: center;">1-апта 01.09-03.09.</p>	<p style="text-align: center;">1. Көркем жазу-32 2. Ертегілер елінде-32</p> <p>Көркем жазу Тақырыбы: «Әріп элементін үйрету» Мақсаты: Сөздің мағынасын түсіндіре отырып, тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару дағдыларын қалыптастырады. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас нұсқауларын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы және т.б.) қолдануға баулиды.</p>	<p style="text-align: center;">1. Логика-32</p>
<p style="text-align: center;">2-апта 06-10.09 2021</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: «Әріп элементін үйрету » Мақсаты: Сөз бен сөйлемді ажырата отырып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну дағдылары қалыптасады. Сөз, сөйлем сызбасын құруға, оларды үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазады. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас нұсқауларын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану дағдыларын жетілдіреді. Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажыратады, тор көз дәптерге кең сызықтар, әріп элементтерін жазуға үйренеді.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Мектепке баруға көмектесейік» Мақсаты: Балаларды тақырыпқа(жол қауіпсіздігіне) байланысты ойдан жаңа ертегі құрастырып, құрастырған ертегілеріне ойнататын кейіпкерлер тауып, сол кейіпкерлердің рөлдеріне еніп ойнай білу қабілеттерін, шығармашылықтарын дамыту. Жолда жүру ережелері туралы білімдерін бекіту. Дидактикалық ойын: «Сенің қуыршағың жол ережесін біледі ме?»</p>	<p>Логика Тақырыбы: «Сандарды тура және кері ретпен санау. 1 санына байланысты тақпақ» Мақсаты: Сөз байлығын дамыту</p>

<p>3 апта 13-17.09</p>	<p style="text-align: center;">Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы: «Әріп элементін үйрету » Мақсаты: Сөзді буынға бөле отырып, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау дағдыларын қалыптасады. Сөз, сөйлем сызбасын оқуға баулиды. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу дағдылары дамиды. Қарапайым жиектерді штрихтап салуға үйренеді.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:«Өзімді таныстырамын » (театрландырылған ойын) Мақсаты: өздері таңдап алған қуыршақ жануарлардың образына ене отырып, сол жануардың дауысын келтіру қабілетін арттыру. Сахналық шеберлікке, шығармашылыққа,еркін сөйлеуге дағдыландыру. Дидактикалық ойын: «Менің кейіпкерім...»</p>	<p>Логика</p> <p>Тақырыбы: «2 санына байланысты тақпақ» Мақсаты: Сөз байлығын дамыту Дидактикалық ойын: «Кімнің ойыншығы көп?»</p>
<p>4 апта 20-24.09</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Әріп элементін үйрету . Дыбыс және әріппен танысйық Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту дағдылары қалыптасады. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз) ажыратып, дұрыс дыбыстауға үйренеді. Тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтаруға жаттықтырады.Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас нұсқауларын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану дағдыларын жетілдіреді.Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазуға үйренеді.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы«Шалқан ертегісі» Мақсаты: Ертегіні оқып бере отырып, әңгімелеуге, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл байлықтарын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Дидактикалық ойын: «Бұл қай ертегінің кейіпкері?»</p>	<p>Логика</p> <p>Тақырыбы: « 3 санына байланысты тақпақ» Мақсаты:Дұрыс сөйлей білу дағдыларын қалыптастыру</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Қазан

Мақсаты: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату. Отбасы мүшелерін атап, өзіне тағылған жауапкершілікті білу.

Міндеттері: Отбасына деген сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
<p>1-апта 27.-09-01.10.</p>	<p align="center">Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы: А дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау дағдылары қалыптасады. Суретті кітаптардан ақпаратты табуға үйренеді (сурет арқылы). Сөз, сөйлем сызбасын құруға баулиды. Жазу жолын, жоғарылық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, А әріп элементтерін жазуға үйренеді. Дидактикалық ойын: «А дыбысына байланысты сөз ойла?»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Қасқыр мен жеті лақ» Мақсаты: Ертегі арқылы балаларды үлкендердің еңбегін бағалап, құрметтеуге үйрету. Отбасындағы бірлік, пен достық қатынасты бағалай білуге тәрбиелеу</p>	<p align="center">Таным-1</p> <p align="center">1. Логика</p> <p>Логика</p> <p>Тақырыбы: Мақсаты: 4 санына байланысты тақпақ сандарды тура және кері санайды. Топтардағы заттарды алып тастап немесе қоса отырып салыстырады. Заттардың саны мен цифрларды сәйкестендіреді.</p>
<p>2-апта 04.-08.10.</p>	<p>Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы: Т дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту дағдыларын қалыптастыру. «Ата» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстауға үйрету. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау дағдыларын қалыптастыру. Өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысуға үйрету. Жазу жолын, жоғарылық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Т әріп элементтерін жазуға үйрету.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: Шұбар тауық. Мақсаты: Кейіпкерлерді өздігінен ажырата білуге үйрету; кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлік құралдарын қолдану, ертегіге деген қызығушылығын арттырып, ойын, қиялын дамыту; ертегі арқылы үй құстарына қамқор болуға тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Сықырлы теледидар »</p>	<p>Логика</p> <p>Тақырыбы: 5 санына байланысты тақпақ Мақсаты: 5-ке дейінгі сандарды реттік санайды, 5-ке дейінгі сандарды тура және кері санайды. Сандардың өсу және кему ретін анықтайды. Жазу жұмысын орындайды.</p>

<p>3 апта 11.-15.10.</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: П дыбысы мен әрпі» Мақсаты:Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту дағдыларын қалыптастыру. «Апа» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстауға үйрету. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау дағдыларын қалыптастыру. Өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысуға үйрету. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, П әріп элементтерін жазуға үйрету.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:Бауырсақ ертегісі Мақсаты: Ертегіні қызығушылықпен және мұқият тыңдауға үйрету, шығармашылық потенциалының ашылуына себепкер болу, баланың артистік қабілеттерін, баланы ертегіні сахналауға үйрету, диалогтық белсенділік бағытында қазақ тілін оқытуға себебін қалыптастыру. Сахналау үшін дайын материалдарды (сәндік бетперделер) қолдану. Көркем әдебиетіне қызығушылық дамыту. Сахналауда мәтінді ролдармен оқытуға қатысу. Құрбыларымен бірге әрекет етуге үйрету, актерлық шеберлігін сапасын дамыту.</p>	<p>Логика Тақырыбы:6 санына байланысты тақпақ Мақсаты: сандарды санайды. Кез келген санға бір санды қоссақ одан кейінгі сан шығатынын түсінеді Сандардың көршілерін табады</p>
<p>4 апта 18.10-22.10</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы:Н дыбыс мен әрпі» Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдайды, оларды сөздер ішінен бөледі және сөзсіз жеке айтуға үйренеді. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау дағдыларын қалыптасады. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтауға үйренеді. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Нәріп элементтерін жазуға дағдыланады.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Мақта қыз бен мысық» Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерінің жағымды, жағымсыз қасиеттерін көруге үйрету. Ойын нақты және түсінікті етіп жеткізе білуге</p>	<p>Логика Тақырыбы: 7санына байланысты тақпақ Мақсаты:Балалар «алдыңғы» және «кейінгі» деген ұғымдар туралы түсінеді,заттардың өзара орналасу орнын ажырата біледі. Сандардың көршілерін табады</p>

	дағдыландыру.	
--	---------------	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Қараша

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтау және нығайту, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіру.

Міндеттері: балаларды таза жүруге, денсаулығын күтуге баулу және спортқа деген қызығушылығын арттыру.

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
	1.Көркем жазу-32 2.Ертегілер елінде-32	1. Логика
1-апта 25-29.10.	<p align="center">Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы: Ғ дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау дағдылары қалыптасады. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтауға үйренеді. Балаларды адамгершілік сезімін бағалауын түсінеді. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Ғ әріп элементтерін жазуға дағдыланады. Дидактикалық ойын: «Бастапқы буынға сөз құра» Ертегілер елінде Тақырыбы:«Үйшік» орыс халық ертегісі» (менің сүйікті ертегім) Мақсаты: Ертегі мазмұнын баяндау арқылы балалардың сөздік қорларын, байланыстыра сөйлеу дағдыларын бекіту Дидактикалық ойын: «Ертегі кейіпкерлерінің дауысын сал»</p>	<p>Логика Тақырыбы:Санамақ: Қуырмаш Мақсаты:Топтардағы заттарды алыптастап немесе қоса отырып, санын салыстырады.</p>
2-апта 08-12.11.	<p>Көркем жазу Тақырыбы:Р дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сұрақтарға жауап қайтарып, таныс тақырып аясында диалогке қатысу дағдыларын қалыптастыру. Сөз, сөйлем сызбасын оқуға баулу. Жазуға қолдарын жаттықтыру, Р және әрпінің баспа түрімен танысып жазуға дағдыландыру.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Төлдер айтысы» ертегісі Мақсаты:Сахнада еркін қимылдап, өз ойын толық жеткізе білуге үйрету. Театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып, балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін дамыту. Кейіпкердің ерекшеліктерін</p>	<p>Логика Тақырыбы: Бірдей суретті сана Мақсаты: Балалар заттардың өзара орналасу орнын ажырата біледі. Сандардың көршілерін табады</p>

	беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану.	
3 апта 15-19.11.	<p>Көркем жазу Тақырыбы:Л дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сұрақтарға жауап қайтарып, таныс тақырып аясында диалогке қатысу дағдыларын қалыптастыру. Сөз, сөйлем сызбасын оқуға баулу. Жазуға қолдарын жаттықтыру, Лжәне әрпінің баспа түрімен танысып жазуға дағдыландыру.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Үш аю» ертегісі Мақсаты: Ертегі мәтінін түсінді, сахыналай алады.</p>	<p>Логика</p> <p>Тақырыбы:Мына заттарды текшеге ұқсатуға бола ма? Мақсаты: Заттарды ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша салыстырып, көлемдерінің арақатынасы көрсетілген заттарды табу дағдыларын жетілдіру. Оларды өлшемдерінің өсу (кему) ретімен орналастыруға үйрету.</p>
4 апта 22.11.-26.11.	<p>Көркем жазу Тақырыбы:«Удыбысы мен әрпі» Мақсаты:Сөзді буынға бөліп, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтауға үйренеді. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің,сөйлемнің мағынасын түсінеді. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу дағдылары қалыптасады. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратуға үйренеді. Удыбысының айтылуын дұрыс дыбыстауды үйренеді. Дидактикалық ойын: «Дыбыстарды ажырат»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:«Құмырсқа мен шегіртке» Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту. Сахналау барысында жағымды-жағымсыз кейіпкерлердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі дауыс күшін қолдана білуді жетілдіру, үйлесімді қимылды дамыту. Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін</p>	<p>Тақырыбы:8 санына байланысты тақпақ Мақсаты: Заттардың түстері бойынша жиынға біріктіреді.Жиын элементтерін атай біледі.Әр түрлі заттардың ортақ атауларын атайды</p>

мәнерлілік құралдарын қолдану; балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу.

Үстел үсті ойыны: «Құрылысшы аңдар»

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Желтоқсан

Мақсаты:Балаларда "Мәңгілік Ел" жалпы ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалпы адамзаттық құндылықтарды, патриотизм мен толеранттылықты қалыптастыруға ықпал етеді

Міндеттері: Балалардың бойында мектепке, балаларға, ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған.

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
	<p>1.Көркем жазу-32 2.Ертегілер елінде-32</p>	<p>1. Логика</p>
<p>1-апта 29.11.-03.12.</p>	<p style="text-align: center;">Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы:Ш дыбысы менәрпі» Мақсаты: Сөзді буынға бөле отырып, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтауға үйретуді жалғастырады. Сұрақтарға жауап беріп, берілген сурет бойынша әңгіме құрастыруға, суреттерден мәліметті тауып, аттарын атауға дағдыланады. Сөз, сөйлем сызбасын құруға үйренеді.Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Шәріп элементтерін жазуға үйренеді. Сөйлемдердің түрін анықтау дағдылары қалыптасады. Дидактикалық ойын: «Сөздегі дыбыстарды ажыратайық» Дидактикалық ойын: «Сөзді буынға бөл»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:Түлкі мен торғай Мақсаты: Ертегіні оқып бере отырып, әңгімелеуге, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл байлықтарын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Дидактикалық ойын: «Бұл қай ертегінің кейіпкері?»</p>	<p>Тақырыбы:9санына байланысты тақпақ Мақсаты:Заттарды белгілі бір қасиеті бойынша жиынға біріктіреді. Жиын элементтерін атай алады.</p>
<p>2-апта 06.-10.12</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Й дыбысы менәрпі Мақсаты: Сөзді буынға бөле отырып, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтауға үйретуді жалғастырады. Сұрақтарға жауап беріп, берілген сурет бойынша әңгіме құрастыруға, суреттерден мәліметті тауып, аттарын атауға дағдыланады. Сөз, сөйлем сызбасын құруға үйренеді.Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Йәріп элементтерін жазуға үйренеді. Сөйлемдердің түрін анықтау дағдылары қалыптасады. Дидактикалық ойын: «Сөздегі дыбыстарды ажыратайық» Ертегілер елінде Тақырыбы: Арыстан мен түлкі Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерінің жағымды, жағымсыз қасиеттерін көруге үйрету. Ойын нақты және түсінікті етіп жеткізе білуге дағдыландыру.</p>	<p>Тақырыбы:10 санына байланысты тақпақ Мақсаты:Сөздік қорын дамыту</p>

<p>3 апта 13.-15.12.</p>	<p>Көркем жазу Ертегілер елінде Тақырыбы: «Көкқұтан мен бақа» Мақсаты: Сахналау барысында балалардың еркін қимылдап, өз рөлін дұрыс сомдауына дағдыландыру. Театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін қалыптастыру. Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану. Жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Қарлығашқа ұя жасаймыз»</p>	<p>Тақырыбы:Санамақ: Он саусак Мақсаты:Аптаның әр күнін жоспарайды</p>
<p>4 апта 20-24.12</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: «О»дыбысымен таныстыру Мақсаты: «О» дыбысымен таныстыру. О дыбысы бар сөзге дыбыстық талдау жасап, дауысты дыбыспен дауыссыз дыбысты ажырата білуге үйрету. Сөздер мен сөйлем құру арқылы балалардың ой-өрісін дамыту. Дидактикалық ойын: «Сөзді буынға бөл»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:«Қотыр торғай» Мақсаты: Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру. Ертегінің мазмұнын түсініп, көлеңке театрымен көрсетуге үйрету. Кейіпкерлерге мінездеме бере білуге үйрету, шығармашылыққа тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Досыма гүл сыйлаймын»</p>	<p>Тақырыбы: Бір қазан сүт кейіпкерлерін санау Мақсаты:«Мен айналаны танып - білемін»</p>

Қаңтар айына

Апта күндері	Қатынас-1	Таным-1	Шығармашылық-1
<p>1-апта 27.-29.12</p>	<p>Көркем жазу</p>	<p>Логика Тақырыбы:« Қорытынды сабақ Мақсаты:Өткен сабақтарды қайталау</p>	<p>1 Ертегілер елінде Ертегілер елінде Тақырыбы:Қожанасыр туралы аңыз Мақсаты: Ертегіні оқып бере отырып, әңгімелеуге, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл байлықтарын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Дидактикалық ойын: «Бұл қай ертегінің кейіпкері?»</p>

<p>2 апта 10.01-14.01</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: «Қ» дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Қ дыбысымен таныстыруды жалғастыру. Сөзге дыбыстық талдау жасауға үйрету, сөздердің ішінен Қ дыбысын тауып айтуға дағдыландыру. Қ дыбысы бар сөздермен сөйлемдер құру арқылы байланыстырып сөйлеу қабілеттерін бекіту</p>	<p>Тақырыбы:Сандардың айтысы. 5 алма Мақсаты: Дұрыс сөйлеуге үйрету Дидактикалық ойын: «Уақыт тізбектері: кеше...»</p>	<p>Ертегілер елінде Тақырыбы: Түлкі мен тырна Мақсаты: Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру. Ертегінің мазмұнын түсініп, көлеңке театрымен көрсетуге үйрету. Кейіпкерлерге мінездеме бере білуге үйрету, шығармашылыққа тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Досыма гүл сыйлаймын»</p>
<p>3 апта 17.01-21.01</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Д және Мдыбысымен таныстыру. Мақсаты: Д және М дыбысымен таныстыра отырып, Д және М дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасату. Буын туралы білімдерін бекіту, қол қимылын жаттықтыру Дидактикалық ойын: «Сөзді буынға бөлейік»</p>	<p>Тақырыбы:Заттарды тура және кері санау Мақсаты:Заттарды тура және кері санауды дағдыландыру, алғырлыққа, зеректікке баулу.</p>	<p>Ертегілер елінде Тақырыбы:Ертегі түрлері Мақсаты: Сахналау барысында балалардың еркін қимылдап, өз рөлін дұрыс сомдауына дағдыландыру. Театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін қалыптастыру. Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану. Жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Қарлығашқа ұя жасаймыз»</p>
<p>4-апта 24.01-28.01.</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Ұ және Ң дыбысымен таныстыру Мақсаты: Ұ және Ңдыбысымен таныстыру. Ұ және Ңдыбысы бар сөзге дыбыстық талдау жасап, дауысты дыбыспен дауыссыз дыбысты ажырата білуге үйрету. Сөздер мен сөйлем құру арқылы балалардың ой-өрісін дамыту. Тапсырма: «Отан туралы мақал-мәтел, тақпақтар айту</p>	<p>Тақырыбы:Геометриялық фигураларды анықтау Мақсаты:Геометриялық фигуралар (дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атай отырып, ажыратады. Үлгі бойынша геометриялық фигураларды құрастырады</p>	<p>Ертегілер елінде Тақырыбы:Менің сүйікті ертегім Мақсаты: Ертегіні оқып бере отырып, әңгімелеуге, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл байлықтарын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Дидактикалық ойын: «Бұл қай ертегінің кейіпкері?»</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ақпан

Мақсаты: Адам және оны қоршаған орта туралы балалардың түсініктерін кеңейту. Табиғаттың, қоршаған ортаның тіршілік көзі екенін жете түсіндіру, оларды қорғау, аялау, міндеттерін және өзі өмір сүріп отырған ортасын құрметтеу қабілеттерін дамыту. Алған білімін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын жүйелі ұйымдастыру.

Міндеттері: -тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында балаларды қауіпсіз мінез-құлық дағдыларына жаттықтыру;

-айналасындағы адамдармен еркін қарым-қатынас жасай алатын білім, біліктерін дамыту;

-табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын, қоршаған ортаға қарым-қатынасы бойынша өз әрекетінің нәтижелерін көре білуге дағдыландыру;

-балалардың шығармашылық қабілеттерін, эстетикалық талғамдарын және ойлау қабілеттерін арттыру;

-жеке тұлғаның әлеуметтік қасиеттері: бастамашылдығын, дербестігін, ашықтық және еркіндігіне қолдау көрсету

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
	<p>Көркем жазу-32 Ертегілер елінде-32</p>	<p style="text-align: center;">Логика</p>
<p>1-апта 31.-04.02.</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: «Е және К » дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Е және К дыбысымен таныстыру. Е және К дыбысы бар сөздерді анық айтуға, таза сөйлеуге үйрету. Сөйлем құрастыру арқылы байланыстырып сөйлеуге жаттықтыру. Сөздерді буынға бөліп айтуға үйрету. Дидактикалық ойын: «Ойлан тап»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Айлакер бала» Мақсаты: Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру. Ертегінің мазмұнын түсініп, көлеңке театрымен көрсетуге үйрету. Кейіпкерлерге мінездеме бере білуге үйрету, шығармашылыққа тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Досыма гүл сыйлаймын»</p>	<p>Тақырыбы:Санамақ: Бір үйде біз нешеуіміз? Мақсаты:Тіл байлығын дамыту</p>
<p>2-апта 14-18.02.</p>	<p>Әріптер әлемі Көркем жазу Тақырыбы: « Ә және Ж» дыбысымен таныстыру. Мақсаты: « Ә және Ж» дыбысымен таныстыруды жалғастыру. Сөзге дыбыстық талдау жасауға үйрету, сөздердің ішінен Ә және Ж дыбысын тауып айтуға дағдыландыру. Ә және Ж дыбысы бар сөздермен сөйлемдер құру арқылы байланыстырып сөйлеу қабілеттерін бекіту Дидактикалық ойын: «Буынға бөлейік»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:«Қасқыр мен ешкі» Мақсаты: Сахналау барысында балалардың еркін қимылдап, өз рөлін дұрыс сомдауына дағдыландыру. Театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін қалыптастыру. Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану. Жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Қарлығашқа ұя жасаймыз»</p>	<p>Тақырыбы:« Заттартобын салыстырамын» Мақсаты: Белгілерді таниды (=, >, <). Балалардың үлкен - кіші, көп - аз туралы ұғымдарын біледі. Көп - аз, үлкен - кішіні ажыратып, күнделікті өмірде қолданады. Дидактикалық ойын: «Не ауыр?»</p>
<p>3 апта</p>	<p>Көркем жазу</p>	

<p>21.02-25.02</p>	<p>Тақырыбы: «І және И» дыбысымен таныстыру» Мақсаты: «І және И» дыбысымен таныстыру. «І және И» дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. «І және И» дыбысы бар сөздер ойлап табу және сол сөздермен сөйлем құрастыру.</p> <p>Ертегілер елінде:«Шұбар тауық» ертегісі» (театрландырылған ойын) Мақсаты: Театрландырылған қойылым арқылы балалардың тілдік, сөздік және шығармашылық дағдыларын бекіту Дидактикалық ойын: «Не қалай дыбыстайды?» Тақырыбы</p>	<p>Тақырыбы: « Менің отбасым. Қосамын және азайтамын» Мақсаты: «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кеміту таңбасы ретінде түседі және оларды пайдаланады Дид.ойын: «Салыстырайық»</p>
---------------------------	---	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Наурыз

Мақсаты: «Мәңгілік ел» идеясына сәйкес ұлттық құндылықтар мен жалпы адамзаттық құндылықтарды өзара ұштастыра алатын ұлтжанды тұлғаны тәрбиелеу. Қазақстанда тұратын басқа да ұлт өкілдерінің салт-дәстүрлері туралы мағлұмат беру.

Міндеттері:

1. –балалар қызығушылықтарын арттыру негізінде дене шынықтырудағы негізгі қимыл түрлерін және күрделі элементтерді орындау дағдыларының қалыптасуына ықпал ету;
- 2.- қазақ халқының және басқа да ұлт-өкілдерінің салт-дәстүрлерін, мәдениетін құрметтеуге тәрбиелей отырып, балалардың әлем туралы түсініктерін кеңейту;
3. - табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын арттыру негізінде балалардың табиғаттағы өзгерістерді бақылау ролі мен түсініктерін дамыту; Өз әрекеттерінің кейбір қарапайым нәтижелерін көре білуге жаттықтыру;
4. - барлық білім беру салаларында 5-6 жастағы балалардың дербестігі мен бастамашылдықтарына қолдау көрсет

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
	1. Көркем жазу-32 2.Ертегілер елінде-32	Логика
1-апта 28-04.03.	Көркем жазу Тақырыбы: «Б және З» дыбысымен таныстыру. Мақсаты: «Б және З» дыбысымен таныстыра отырып, «Б және З дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасату. Буын туралы білімдерін бекіту, қол қимылын жаттықтыру Дидактикалық ойын: «Сөзді буынға бөлейік» Ертегілер елінде Тақырыбы: «Бір қазан сүт» Мақсаты: Ертегі мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету Балалардың сөздік қорын молайту; Көркем әдеби тілде сөйлеуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Қарлығашқа ұя жасаймыз»	Тақырыбы: Қосуды және азайтуды үйренемін Мақсаты: «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кеміту таңбасы ретінде түседі және оларды пайдаланады Дидактикалық ойын: «Гүлдерлі орналастырайық»
2-апта 07-11.03.	Көркем жазу Тақырыбы: «Ө және Ү» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Айтылу ерекшелігіне байланысты «Ө және Ү» дыбысына сөз айту Дидактикалық ойын: «Не бар, не жоқ?» Ертегілер елінде Тақырыбы: «Кім күшті?» Мақсаты: «Кім күшті» әңгімесінің мазмұнын ашып түсіндіру. Әңгімелеу арқылы балалардың ойын, қиялын дамыту. Әңгіме жанрларын ажыратып, қимыл іс-әрекет арқылы сахналау	
3 апта 14-18.03.	Көркем жазу Тақырыбы: «Х және Я» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: «Х және Я» дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ашық буындар мен қысқа сөздерді қосып оқуға дағдыландыру. Дидактикалық ойын: «Жүк көлігі»	Тақырыбы: « Мысалдар шығару. Цифрларды бастырып жазу» Мақсаты: Көрнекілік негізіндеқарапайым мысалдар менталсырмаларды шешуге үйретуді жалғастыру. Тапсырмалардағы логикалық жаттығуларды, жұмбақтарды орындай отырып, 1-ден 20-ға дейінгі сандар тізбегінде

**21-23 наурыз
мерекесі**

Ертегілер елінде

Тақырыбы: Қорытынды сабақ

Мақсаты: Әңгіменің мазмұнын сызба белгілер бойынша әңгімелеп, айтуға үйрету. Оқу барысында оқиға желісімен әңгіме кейіпкерлерін белгілер арқылы сызып көрсетіп, әр белгінің нені бейнелейтінін ұғынуға баулу

Дидактикалық ойын: «Дұрыс па бұрыс па?»

қалып қойған санды атау дағдыларын бекіту

Дидактикалық ойын: «Вагондарды санаймыз»

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Сәуір

Мақсаты: Адам және оны қоршаған орта туралы балалардың түсініктерін кеңейту. Табиғаттың, қоршаған ортаның тіршілік көзі екенін жете түсіндіру, оларды қорғау, аялау, міндеттерін және өзі өмір сүріп отырған ортасын құрметтеу қабілеттерін дамыту. Алған білімін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын жүйелі ұйымдастыру.

Міндеттері: -тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында балаларды қауіпсіз мінез-құлық дағдыларына жаттықтыру;

-айналасындағы адамдармен еркін қарым-қатынас жасай алатын білім, біліктерін дамыту;

-табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын, қоршаған ортаға қарым-қатынасы бойынша өз әрекетінің нәтижелерін көре білуге дағдыландыру;

-балалардың шығармашылық қабілеттерін, эстетикалық талғамдарын және ойлау қабілеттерін арттыру;

-жеке тұлғаның әлеуметтік қасиеттері: бастамашылдығын, дербестігін, ашықтық және еркіндігіне қолдау көрсету

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
Көркем жазу Ертегілер елінде	Логика	
1-апта 31.03.-01.04	<p>Әріптер әлемі Көркем жазу Тақырыбы:«Һ» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Һ» әрпімен таныстыру. «Һ» дыбысының айтылу ерекшелігін өздеріне анықтату. Қосыпоқуға үйрету, өткен дыбыстарды қайталата отырып, ойлау қабілеттерін жетілдіру: қауіпсіздік ережесін сақтаудың маңыздылығын түсіндіру: қоршаған ортаны сүйе білуге әдемілігін сезіне білуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Сағат тілімен айналайық»</p>	
2-апта 04.-08.04	<p>Көркем жазу Тақырыбы:Ф дыбысы мен әрпі» Мақсаты:Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту дағдыларын жетіледі. «Телефон» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратуға, дұрыс дыбыстауға жаттығады. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсінуге дағдыланады. Тындалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтара білуге үйренеді. Сөз сызбасын құру және оқуға үйретуді жалғастырады. Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, торкөз дәптерге кең сызықтар, Ф әріп элементтерін жазуға үйренеді Дидактикалық ойын: «Егер, мен...»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:«Ақсақ құлан» Мақсаты: «Ақсақ құлан» аңызының мазмұнын түсіндіре отырып, балалардың тілдік қорларын байыту. Аңшылық туралы ұғымдарын кеңейту, аңдарға қамқорлық жасауға баулу. Дидактикалық ойын: «Саятшылық»</p>	<p>Тақырыбы:«Көгөністер жеймін. Мысалдар шығарамын» Мақсаты: Тапсырмалардағы логикалық жаттығуларды, жұмбақтарды орындайды, 1-ден 20-ға дейінгі сандар тізбегінде қалып қойған санды атай алады. «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кеміту Дидактикалық ойын: «Тұрмыстық техникаларды тап»</p>
3 апта	<p>Көркем жазу Тақырыбы:Ю дыбысы мен әрпі»</p>	Тақырыбы:

<p>11-15.04.</p>	<p>Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдауға, оларды сөздерішінен бөлу және сөзсіз жекеайтуға үйретуді жалғастырады. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсінеді.</p> <p>Өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысуға үйренеді. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдануға үйретуді жалғастырады. Сөйлем сызбасын оқу және сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою дағдыларын қалыптастырады. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Ю әріп элементтерін жазуға үйренеді.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: Әңгіме кейіпкерлерінің әрекеттеріне өзінің көзқарасын білдіру дағдысын қалыптастыру. Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану. Сөздік қорларын, байланыстырып сөйлеу дағдыларын және тілін дамыта отырып, адамгершілікке, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу Дидактикалық ойын: «Әкеме көмектесемін»</p>	<p>Санамақ есептер Мысалдар шығару Мақсаты: Сан заттардың көлеміне, олардың арасындағы ара қашықтыққа, кеңістікте орналасуына және санау бағытына (солдан оңға немесе оңнан солға) тәуелді еместігін біледі. Цифрларды жазады. Дидактикалық ойын: «Дүкенге кім барады?»</p>
<p>4 апта 18-22.04.</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: «Э дыбысы мен әріп» Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айтуға үйренеді. «Эскимос» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау дағдыларын қалыптасады. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсінуге, сөз /сөйлем сызбасын оқуға үйретуді жалғастырады. Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, торкөз дәптерге кең сызықтар, Э әріп элементтерін жазуға үйренеді. Дидактикалық ойын: «Егер, мен...»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Мысық, әтеш, түлкі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын баяндау арқылы балалардың сөздік қорларын, байланыстыра сөйлеу дағдыларын бекіту Дидактикалық ойын: «Ертегі кейіпкерлерінің дауысын сал»</p>	<p>Тақырыбы: Сандарды салыстыру Мысалдар және есептер шығару Мақсаты: Қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді. "+", "-", ">", "<" таңбаларын санды біріктіретін және азайтатын белгілер ретінде қолданады. Дидактикалық ойын: «Қазақша жыл атауларын ата»</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Мамыр

Мақсаты:балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді, жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған қаласына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеуге ықпал етеді

Апта күндері	Қатынас-2	Таным-1
<p align="center">1-апта 25.-29.04.</p>	<p>Көркем жазу Ертегілер елінде</p> <p>Көркем жазу Тақырыбы:С және Ы дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдауға, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айтуға үйренеді. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау дағдылары дамиды.Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздердіқолдануға үйренеді. Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, тор көз дәптерге кең сызықтар, С және Ы әріп элементтерін жазу дағдыларын қалыптасады.Қарапайым жиектерді бояп салуға үйренеді.</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы:«Екі дос» Мақсаты: Сахналау барысында балалардың еркін қимылдап, өз рөлін дұрыс сомдауына дағдыландыру. Театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін қалыптастыру. Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану. Жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Қарлығашқа ұя жасаймыз»</p>	<p align="center">1. Логика</p> <p>Тақырыбы: Көршісін тап ойыны Мақсаты: Қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді. Мезгілдік қатынас орната біліп, өтіп жатқан оқиғалардың бірізділігін, олардың арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды сезеді Дидактикалық ойын: «Қазақша жыл атауларын ата»</p>
<p align="center">2-апта 02-06.05.</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы:В және Щ дыбысы мен әрпі Мақсаты:Тілдің дыбыстарын естіп қабылдауға, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айтуға үйренеді. «Витамин» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстауға дағдыланады.Суретті кітаптардан ақпаратты табуды үйренеді. (сурет арқылы) Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, тор көз дәптерге кең сызықтар, Вжәне Щ әріп элементтерін жазуға үйренеді. Дидактикалық ойын: «Сөз айт, тез айт»</p> <p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Бес ешкі» Мақсаты: Ертегі кейіпкерлер арқылы аяушылық, қамқорлық сезімдерін</p>	<p>Тақырыбы: Есеп шығару Мақсаты: Қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді. Мезгілдік қатынас орната біліп, өтіп жатқан оқиғалардың бірізділігін, олардың арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды сезеді Математикалық жұмбақтар шешу</p>

	аяту	
3 апта 10-13.05.	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Ё дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдайды, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту дағдыларын қалыптасады. «Щётка» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстауға үйренеді. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді қолдануды жалғастырады. Суретті кітаптардан ақпаратты табуға үйренеді (сурет арқылы). Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, Ё әріп элементтерін жазуға дағдыларын қалыптасады. Дидактикалық ойын: «Көбелектерді гүлдерге орналастыр»</p>	<p>Тақырыбы: Суреттегі айырмашылықты тап Мақсаты: Қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді. Мезгілдік қатынас орната біліп, өтіп жатқан оқиғалардың бірізділігін, олардың арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды сезеді сан туралы түсініктерін пысықтау. Қызықты логикалық сұрақтар (ойын)</p>
4 апта 16-20.05	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Ю дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдауға, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айтуға үйренеді. «Аю, ою» сөзіндегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстауға дағдыланады. Суретті кітаптардан ақпаратты табуды үйренеді. (сурет арқылы) Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, тор көз дәптерге кең сызықтар, Ю әріп элементтерін жазуға үйренеді. Дидактикалық ойын: «Сөз айт, тез айт» Ертегілер елінде Тақырыбы: «Қарлығаштың құйрығы неге айыр?» Мақсаты: Сахналау барысында балалардың еркін қимылдап, өз рөлін дұрыс сомдауына дағдыландыру. Театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін қалыптастыру. Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану. Жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Қарлығашқа ұя жасаймыз»</p>	<p>Тақырыбы: Өз орныңды тап! Мақсаты: Қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді. Мезгілдік қатынас орната біліп, өтіп жатқан оқиғалардың бірізділігін, олардың арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды Дидактикалық ойын: «Себеттегі гүлдерді санап, салыстыр»</p>

23.-25.05

Ертегілер елінде

Тақырыбы:Ертегі кейіпкерлерін еске түсіру

Мақсаты: Ертегі мазмұнын баяндау арқылы балалардың сөздік қорларын, байланыстыра сөйлеу дағдыларын бекіту

Дидактикалық ойын: «Ертегі кейіпкерлерінің дауысын сал»

Тақырыбы: «Серуен. Қорытындылау»

Мақсаты:Қарапайым мысалдар мен

тапсырмаларды шешеді. Мезгілдік қатынас орната біліп, өтіп жатқан

оқиғалардың бірізділігін, олардың арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды сезеді